と　き

ところ

①

②

女性部会は、６月２６日（金）お休みします。

　　　熱中症に注意！

　　　　暑さにまだ慣れていない時期です。こまめに水分を補給しましょう。

　　　　うえ、９時30分までに大ホールへお集まりくださいますようご協力を

　　　　お願いします。 なお、出席者には記念品をお渡しします。

『 発 注 者 に 喜 ば れ る 仕 事 を し ま し ょ う 』
目標

『 楽 し い シ ル バ ー を つ く り ま し ょ う 』

○６月２５日（木）　平成２７年度全国シルバー人材センター事業協会の定時

平成27年6月10日 　　　　　北名古屋市シルバー人材センター事務局

北名古屋市シルバー人材センター
平成27年度　定時総会のご案内

６月26日（金）　午前９時30分

　　催されます。　（会長・局長出席）

○６月１６日（火）　県シ連主催の平成２７年度定時総会がウインクあいちで開

　      大ホール前ロビーにて農園部会と女性部会及び木工部会の作品

　　シルバーニュース

第　111　号

　　　  販売をしますので、ぜひお立ち寄りください。

　 　※当日、出席者は総会開催通知と同時にお渡しの議案書をご持参の

　  「出・欠席届及び委任状又は議決権行使書」は、必ず６月１９日までに

　　 事務局（本部・東支所）へ提出してください。

○６月１１日（木）～１２日（金）　平成２７年度東海シルバー人材センター連絡

　　協議会総会、経験交流大会が志摩市で開催されます。（会長・局長出席）

　　総会が東京（中野サンプラザホール）で開催されます。(会長・局長出席）

文化勤労会館・大ホール

きたなごや

  [詳細は、今月の通知書に添付の総会開催通知を参照してください。]

9：00～受付開始　　9：30～10：20総会（議事運営）

○５月２３日（土）　女性部会が食のｱｳﾄﾚｯﾄﾓｰﾙ北名古屋主催の「北名古屋

男　性  422人　　女　性  319人　 合　計 741人

２．配分金額（単位：千円）
当　月 前年同月 増　減 当　月 前年同月

5,935 5,695 240 64 53
10,113 9,193 920 50 23
4,575 4,385 190 961 791

15 39 △ 24 1 4
20,638 19,312 1,326 1,076 871

○５月２５日（月）　30周年記念事業実行委員会委員が、25年度に30周年記念

　事業を開催した瀬戸市ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰと、今年度開催する日進市ｼﾙﾊﾞｰ

　人材ｾﾝﾀｰを視察しました。当ｾﾝﾀｰは、来年度30周年記念行事を開催しま

　す。会員の皆さんによろこんでいただけるよう、今年度から企画を準備します。

行 事 報 告

　　にぎやか朝市」に参加し、手芸品の販売をしました。

　　シルバー事業は、安全が第一です。今年度も安全標語の募集をします。

事業所

　　　 ３．受注件数（単位:件）

　梅雨の季節です。雨天時の就業途上の交通事故に気をつけましょう。

１．会員動向  [５月の入会者 11人:退会者 0人]

公　　共

独自事業
一般家庭

合　　計

☆５月の事業状況☆

　　 同封の応募用紙に記入（２０文字程度）し、各自、事務局（本部または

　　 東支所）までお届けください。応募締切：６月30日（火）とします。

「ふれあい農園部会」本部に集合後、畑に移動し作業

　　　　　　　　　　　　　　予定表に従い、午前中2～3時間の就業

　　　　　　　　手芸小物の作成と市、シルバー等のイベントでの販売

安全標語の募集

「女性部会」ふれあいの家で毎月第２・第４金曜日の９時～１５時に活動

「木工部会」ひまわり西園（法成寺）作業所で作業

　　　　　　　　木工製品の作成と市、シルバー等のイベントでの販売

「高齢者生活支援部会」高齢者生活支援と喫茶店での就業

就業できる方を募集しています（いずれも就業に応じて、配分金を支払います）